








Zał. Nr 3










do uzasadnienia uchwały










Rady Gminy Skrwilno









w sprawie okręgów wyborczych
                  418,07
jednolita norma przedstawicielstwa

	Nr okręgu wyborczego
	Granice okręgu wyborczego
	Liczba mieszkańców 

w okręgu wyborczym
	Okręgowy współczynnik normy przedstawicielstwa 
	Liczba wybieranych radnych

	
	Sołectwa: Czarnia Duża, Czarnia Mała, 
Zambrzyca
	511
	1,22
	1

	
	Sołectwa:  Mościska, Rak
	393
	0,94
	1

	1. 
	Sołectwa: Otocznia, Ruda
	439
	1,05
	1

	2. 
	Sołectwa: Szczawno,  Szustek
	400
	0,96
	1

	3. 
	Część sołectwa Skrwilno ul: 
Rypińska, Kasztanowa, Kolonia, Łąkowa
	400
	0,96
	1

	4. 
	Część sołectwa Skrwilno ul:
 Nowy Rynek, 22 Lipca, Ogrodowa
	377
	0,9
	1

	5. 
	Część sołectwa Skrwilno ul.:
 Szeroka, Wąska, Zielona, Krótka, Kościelna
	405
	0,97
	1

	6. 
	Część sołectwa Skrwilno ul:  
Leśna, Bieżuńska, Parkowa, Kwiatowa, Targowa
	426
	1,02
	1

	7. 
	Sołectwo Urszulewo 

	217
	0,52
	1

	8. 
	Sołectwo Skudzawy 
	492
	1,18
	1

	9. 
	Sołectwa: Szucie, Budziska
	438
	1,05
	1

	10. 
	Sołectwa: Przywitowo, Wólka
	431
	1,03
	1

	11. 
	Sołectwo Kotowy
 
	353
	0,84
	1

	12. 
	Sołectwo Zofiewo,
Część sołectwa Okalewo  nr domów:  

od 1do 46,  od 53 do71, od 75 do104          
od 53 do 71, od 75 do 104
	494
	1,18
	1

	13. 
	Część sołectwa Okalewo nr domów:
od 47 do 52, od 72 do 74, od 105 do 173
	495
	1,18
	1

	
	
	
	
	


